grace M. cc.xLxxv1.°—Regi/?. Temporal. Eccle/. & Epi/copat. Rafen. f. 27. b.

Conceſſio annui redditus faćta Henrico de Gant.

SCIA" prefentes ct futuri, quod ego Petrus de Cobeham, clericus, dedi, conceffi, ;

et quietum clamavi, et hac prefenti carta mea confirmavi domino Johanni, epifcopo ;

Roffen. et ejus fuccefforibus, feptem denarios redditus quos recipere folebam de Henrico :

de Gant, de quodam molendino ad ventum quod eidem Henrico vendidi et conceffi, ,

habendum et tenendum prediétum redditum predicto domino Johanni, epifcopo Roffen.

et ejus fuccefforibus, libere, quiete, jure hereditario, bene et in pace imperpetuum.

Ita videlicet quod nec ego, nec heredes mei, nec aliquis ex parte mea, aliquid juris in.

di&to redditu decetero poterimus exigere vel vendicare. Pro hac autem donacione, con

ceffione, quieta clamancia, prefentis carte confirmacione, et figilli mei impreſſione,

dedit michi prediétus dominus Johannes, epifcopus Roffenf. feptem folidos fterlingorum

in gerſumam. Hijs teſtibus, Roberto Vyaunde, Johanne de Cobchamberi, Waltero

de la Brome, Johanne de Eaſtwode, Alexandro de la Suthlonde, Roberto Bedello,

Johanne Wolforde, clerico, Johanne Randulf, Thoma de Hales, Waltero de Sole,

j{oberto fratre ejus, et multis alijs.—Regi/f. Temporal. Eccle/. & Epi/copat. Roffem.

/ 27. β. 28. α.

Placitum.

] ಕ್ಲಿಲ್ಲ! prefentant, quod epifcopus Roff. appropriavit fibi quoddam tene

mentum in Cobhámbury, de quo quidem tenemento folebat venire unus homo coram

jufticiarijs hic, et effe unus de quatuor, et prepofito, * et mod9 fubtrahitur domin9 regi

predictum fervicium. Ideo preceptum eft vicecomiti quod venire faciat prediétum

1 Sic orig. 2 Sic orig.

О о о epifcopum,
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epifcopum, &c. Et epifcopus per attornatum fuum venit et bene cognofcit, quod pre

diétus prepofitus fuus de Cobhambury debet efe unus de quatuor hominibus et pre

pofito, £t dicit quod per fe ipfum fe fubtraxit, et ngn per jpfum epifcoPUtm. ,!de?
ipfe prepofitus in mifericordia, fcilicet Ricardus Williami. Et decetero refpondit ut

prius, &c.—Placita Coron. in Com. Kanc. 2 1 E. I. Rot. 25. M.S. penes P. Le Neve

Norreium, f. 44. a. b.

Ordinatio collegij ſeu canteriæ de Cobeham.

UNIVER SIS fanéte matris ecclefie filijs ad quos feu ad quorum noticiam prefentes

litere pervenerint, et quos infrafcripta tangunt negocia, feu tangere poterint quo

modolibet in futurum, quocunque nomine cenfeantur, frater Thomas, permiffione di

vina Roffen. epifcopus, executor unicus ad infrafcripta a fede apoftolica fpecialiter de